t

EEESSSTTTAAADDDOOO   DDDEEE   RRROOONNNDDDÔÔÔNNNIIIAAA

PPPRRREEEFFFEEEIIITTTUUURRRAAA   DDDEEE   EEESSSPPPIIIGGGÃÃÃOOO   DDDOOO   OOOEEESSSTTTEEE

PPPrrrooocccuuu rrraaaddd ooorrr iii aaa ---GGGeeerrraaa lll    ddd ooo    MMMuuu nnniii ccc ííí pppiii ooo

LLLeeeiii    nnn °°°    111 ... 666333555 ///222000 111222

LEI Nº 1.635/12

“ALTERA VALOR DA DIÁRIA DE CAM-
PO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ESPIGÃO DO OESTE, no uso das
atribuições que lhe confere o inciso IV do artigo 60 da Lei Orgânica do Município,
FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona a seguinte Lei:

Art. 1º - O art. 3° da Lei n° 1.393, de 27 de maio de 2009, passa a vigo-

rar com a seguinte redação:

Art. 3° - O valor da diária de campo é de 40,00 (quarenta reais).

Art. 2°. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogando-

se disposições em contrário.

Espigão do Oeste, 05 de junho de 2012.

Célio Renato da Silveira

Prefeito Municipal

Marlene José da Silva Pereira
Secretaria Municipal de Assistência Social

Laura Guedes Bezerra
    Secretaria Municipal de Saúde

     Durvalina Luzia Franchi Borges
                                    Secretaria Municipal de Adm. e Fazenda

Carlos Antônio da Costa
Secretario Municipal de Agricultura,

Indústria e comércio